
UCHWAŁA NR VII.43.2024 
RADY GMINY CHRZĄSTOWICE 

z dnia 18 września 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na przejęcie przez Gminę Chrząstowice zadania Powiatu Opolskiego 

Na podstawie art. 8 ust. 2a i art. 18 ust. 2 pkt 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 609 i 721) oraz art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 320) Rada Gminy Chrząstowice uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na przejęcie przez Gminę Chrząstowice realizacji zadania z zakresu właściwości 
Powiatu Opolskiego pn.: „Rozbudowa drogi powiatowej nr 1752 O w związku z budową ścieżki pieszo-
rowerowej na odcinku Suchy Bór – Lędziny – etap II”. 

§ 2. Upoważnia się Wójta Gminy Chrząstowice do zawarcia porozumienia z Powiatem Opolskim 
w sprawie przejęcia zadania określonego w § 1 określające zasady przeprowadzenia i rozliczenia 
przedmiotowego zadania. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Chrząstowice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Łukasz Nowak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5B246978-4E28-4063-963A-605590600DA4. Podpisany


	UCHWAŁA NR VII.43.2024 RADY GMINY CHRZĄSTOWICE z dnia 18 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


